
UCHWAŁA NR XXVI/136/16
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody budżetowe     -   50.180.923 zł      z tego:

a) dochody bieżące      w kwocie     44.993.313 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie      5.187.610 zł,      w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych 
powiatowi   -      8.748.340 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej –  11.247 zł;

2) Wydatki budżetowe – 50.391.085 zł,       z tego:

a) wydatki bieżące       w kwocie   38.943.878 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie    11.447.207 zł,     w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    zleconych 
powiatowi   -      8.748.340 zł,

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej –  11.247 zł.

§ 3. 

Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych                             z realizacją:

1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 
załącznikiem nr  2,

2) zadań  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 

Dokonuje   się  zmian w  wydatkach majątkowych na 2016 rok , które po  zmianach wynoszą 11.447.207 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5.

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu w 
Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/136/16

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Zestawienie  wprowadzonych  zmian do budżetu  powiatu  makowskiego na rok 2016

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 208 687,00 - 632,00 208 055,00

75020 Starostwa powiatowe 140 303,00 - 632,00 139 671,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 50 000,00 - 632,00 49 368,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 082 087,00 - 138 177,00 6 943 910,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 1 777 406,00 - 138 177,00 1 639 229,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 139 963,00 - 150 000,00 989 963,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 436 846,00 11 800,00 448 646,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 420,00 23,00 9 443,00
758 Różne rozliczenia 27 965 153,00 116 992,00 28 082 145,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 889 635,00 116 992,00 16 006 627,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 889 635,00 116 992,00 16 006 627,00
801 Oświata i wychowanie 556 159,00 - 6 000,00 550 159,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 78 089,00 - 6 000,00 72 089,00

0830 Wpływy z usług 78 086,00 - 6 000,00 72 086,00
852 Pomoc społeczna 2 753 349,00 1 663,00 2 755 012,00

85204 Rodziny zastępcze 702 069,00 1 663,00 703 732,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

242 990,00 1 663,00 244 653,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 684 668,00 - 4,00 684 664,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 1



85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 603,00 - 4,00 13 599,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 603,00 - 4,00 13 599,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 867 440,00 - 13 842,00 853 598,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 867 333,00 - 13 842,00 853 491,00

0830 Wpływy z usług 112 642,00 - 13 842,00 98 800,00

Razem: 50 220 923,00 - 40 000,00 50 180 923,00
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 9 623 079,00 - 82 029,00 9 541 050,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 613 079,00 - 82 029,00 9 531 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 566,00 - 159,00 12 407,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 807 389,00 - 4 278,00 803 111,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 581,00 - 2 470,00 146 111,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 450,00 - 2 392,00 14 058,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 176,00 - 50,00 8 126,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480 061,00 28 000,00 508 061,00
4260 Zakup energii 4 501,00 - 449,00 4 052,00
4270 Zakup usług remontowych 35 691,00 - 121,00 35 570,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 55,00 445,00
4300 Zakup usług pozostałych 176 668,00 5 000,00 181 668,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 724,00 - 2 500,00 6 224,00
4410 Podróże służbowe krajowe 856,00 - 575,00 281,00
4430 Różne opłaty i składki 12 052,00 - 337,00 11 715,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 702,00 - 340,00 24 362,00
4480 Podatek od nieruchomości 7 690,00 - 5,00 7 685,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 882,00 22,00 6 904,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 023,00 - 6,00 5 017,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 706 709,00 - 101 314,00 7 605 395,00

710 Działalność usługowa 768 965,00 0,00 768 965,00

71015 Nadzór budowlany 359 128,00 0,00 359 128,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 682,00 6 703,71 145 385,71
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 108 030,00 9 788,81 117 818,81
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 515,00 - 0,73 14 514,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 360,00 2 901,33 44 261,33
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 010,00 - 2,63 3 007,37

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 195,00 - 9 577,70 23 617,30
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 409,00 - 6 913,38 2 495,62
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 017,00 - 30,83 1 986,17
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 349,56 150,44
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 631,30 1 831,30
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 610,00 142,18 3 752,18
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800,00 - 800,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 492,50 307,50

750 Administracja publiczna 5 371 197,00 21 574,00 5 392 771,00

75020 Starostwa powiatowe 5 064 607,00 21 574,00 5 086 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 617 984,00 5 170,00 623 154,00
4300 Zakup usług pozostałych 294 281,00 12 200,00 306 481,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 790,00 4 204,00 10 994,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 601 205,00 0,00 4 601 205,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 473 346,00 0,00 4 473 346,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 910 261,00 - 2 308,00 2 907 953,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 90 445,00 2 308,00 92 753,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 89 001,00 1,00 89 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 387,00 - 786,00 11 601,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 581,00 - 588,00 993,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 498 215,00 - 1 979,00 496 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 331,00 7 769,00 159 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 - 2 373,00 11 627,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 2 511,00 15 489,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 012,00 - 687,00 10 325,00
4410 Podróże służbowe krajowe 30 122,00 - 76,00 30 046,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 114,00 1 230,00 14 344,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00 123 600,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00 123 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 335,00 1 335,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 232,00 232,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 33,00 33,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 544,90 - 1 600,00 1 944,90

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 3



801 Oświata i wychowanie 15 399 149,00 67 070,00 15 466 219,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 999 123,00 - 555,00 998 568,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 514,00 - 555,00 54 959,00

80105 Przedszkola specjalne 166 015,00 951,00 166 966,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 974,00 951,00 4 925,00

80110 Gimnazja 326 815,00 10 945,00 337 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 881,00 485,00 15 366,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 854,00 8 126,00 220 980,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 452,00 1 346,00 44 798,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 624,00 44,00 5 668,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 327,00 944,00 17 271,00

80111 Gimnazja specjalne 773 511,00 - 590,00 772 921,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 253,00 - 590,00 20 663,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 602 567,00 - 700,00 601 867,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 052,00 - 173,00 1 879,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 247,00 - 3 388,00 419 859,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 815,00 - 105,00 73 710,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 775,00 - 221,00 8 554,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 038,00 6 930,00 16 968,00
4260 Zakup energii 7 429,00 - 2 000,00 5 429,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 115,00 285,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 580,00 77,00 12 657,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 870,00 - 705,00 1 165,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 459 229,00 12 463,00 4 471 692,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 491,00 - 2 410,00 48 081,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 857 142,00 21 275,00 2 878 417,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 670,00 - 3 822,00 512 848,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 63 613,00 - 1 690,00 61 923,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 209,00 - 2 990,00 1 219,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 596,00 2 000,00 101 596,00
4260 Zakup energii 264 747,00 3 753,00 268 500,00
4270 Zakup usług remontowych 19 502,00 - 1 163,00 18 339,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 265,00 148,00 2 413,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 995,00 976,00 75 971,00
4430 Różne opłaty i składki 5 006,00 542,00 5 548,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192 699,00 - 4 006,00 188 693,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 010,00 - 150,00 4 860,00

80130 Szkoły zawodowe 6 463 008,00 51 690,00 6 514 698,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 22 000,00 3 150,00 25 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 934,00 1 684,00 101 618,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 599 453,00 10 427,00 3 609 880,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 271 272,00 - 588,00 270 684,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 660 387,00 - 3 448,00 656 939,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 77 114,00 - 1 755,00 75 359,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 630,00 - 1 901,00 6 729,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 067,00 50 000,00 55 067,00
4260 Zakup energii 141 579,00 630,00 142 209,00
4270 Zakup usług remontowych 36 260,00 - 6 938,00 29 322,00
4430 Różne opłaty i składki 11 718,00 451,00 12 169,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 357 381,00 - 22,00 357 359,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 492 069,00 - 258,00 491 811,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 572,00 - 258,00 14 314,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 245,00 1 160,00 35 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 1 345,00 14 845,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 956,00 - 185,00 15 771,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 184 867,00 - 8 036,00 176 831,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 - 378,00 68 622,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 195,00 - 74,00 12 121,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 352,00 - 84,00 1 268,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 221,00 2 000,00 14 221,00
4220 Zakup środków żywności 66 750,00 - 10 000,00 56 750,00
4260 Zakup energii 4 576,00 1 500,00 6 076,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

655 204,00 0,00 655 204,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 217,00 240,00 19 457,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 351,00 - 459,00 450 892,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 446,00 219,00 10 665,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 5



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 396,00 0,00 26 396,00

80195 Pozostała działalność 242 496,00 0,00 242 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 390,00 - 2 625,00 88 765,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 550,00 - 247,00 7 303,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 734,00 - 533,00 17 201,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 722,00 - 1 888,00 834,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 359,00 4 535,00 60 894,00
4260 Zakup energii 15 682,00 150,00 15 832,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 717,00 8,00 11 725,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 600,00 17 600,00

852 Pomoc społeczna 4 296 750,00 - 29 027,00 4 267 723,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 264 530,00 0,00 1 264 530,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 730,00 1 430,00 29 160,00
4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 - 1 012,00 188,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 262,00 - 1 424,00 48 838,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 931,00 2 069,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 973,00 2 965,00 25 938,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 72,00 3 572,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 100,00 24 900,00

85203 Ośrodki wsparcia 821 380,00 0,00 821 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 539,00 - 13 419,00 341 120,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 141,00 - 3 562,00 63 579,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 223,00 - 1 699,00 7 524,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 - 7 516,00 11 484,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 026,00 38 251,00 126 277,00
4260 Zakup energii 31 800,00 - 6 529,00 25 271,00
4270 Zakup usług remontowych 62 192,00 - 5 461,00 56 731,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 615,00 485,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 - 2 000,00 14 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 445,00 - 505,00 2 940,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 150,00 150,00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 4 000,00 5 800,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 - 374,00 2 226,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 421,00 1 079,00

85204 Rodziny zastępcze 1 638 942,00 - 13 797,00 1 625 145,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 6



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 431,00 - 38,00 393,00
3110 Świadczenia społeczne 1 103 288,00 - 8 980,00 1 094 308,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 085,00 - 543,00 104 542,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 770,00 - 2 842,00 51 928,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 333,00 - 783,00 5 550,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 241 140,00 - 127,00 241 013,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 727,00 - 5,00 2 722,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 675,00 - 366,00 3 309,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 - 93,00 57,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 20,00 480,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 489 881,00 - 15 230,00 474 651,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 276,00 - 279,00 997,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 048,00 - 7 600,00 308 448,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 234,00 - 3 000,00 63 234,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 289,00 - 454,00 7 835,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 354,00 27,00 5 381,00
4260 Zakup energii 14 802,00 - 1 504,00 13 298,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 770,00 - 170,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 661,00 - 2 000,00 17 661,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 - 129,00 3 471,00
4430 Różne opłaty i składki 1 132,00 1,00 1 133,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 034,00 22,00 12 056,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 677,00 - 144,00 1 533,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 808 796,00 - 4,00 1 808 792,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 155 400,00 0,00 155 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188,00 - 41,00 147,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 440,00 - 200,00 15 240,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 446,00 - 446,00 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 061,00 1 400,13 12 461,13
4260 Zakup energii 3 480,00 - 580,47 2 899,53
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 206,00 - 95,25 1 110,75
4480 Podatek od nieruchomości 441,00 - 37,41 403,59

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 13 603,00 - 4,00 13 599,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 004,00 - 6,00 9 998,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 075,00 2,00 2 077,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 637 076,00 0,00 1 637 076,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 7



4260 Zakup energii 30 907,00 - 245,00 30 662,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 692,00 135,00 30 827,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 526,00 110,00 45 636,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 100 877,00 - 17 584,00 4 083 293,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 237 642,00 - 15 778,00 3 221 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 036,00 6 822,00 85 858,00
4220 Zakup środków żywności 112 642,00 - 28 842,00 83 800,00
4260 Zakup energii 66 691,00 - 1 000,00 65 691,00
4270 Zakup usług remontowych 8 942,00 - 2 822,00 6 120,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 418,00 - 1 936,00 69 482,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 552 339,00 - 648,00 551 691,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 978,00 - 204,00 70 774,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 015,00 - 14,00 5 001,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 004,00 2 888,00 12 892,00
4260 Zakup energii 13 147,00 - 2 000,00 11 147,00
4270 Zakup usług remontowych 603,00 - 603,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 - 215,00 245,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 646,00 - 430,00 26 216,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 70,00 430,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 447,00 - 1 160,00 7 287,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 447,00 - 270,00 1 177,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 600,00 - 890,00 3 710,00

85495 Pozostała działalność 18 386,00 2,00 18 388,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 231,00 2,00 16 233,00

Razem: 50 431 085,00 - 40 000,00 50 391 085,00

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Janusz Gójski

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 8



Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/136/16

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i  wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2016 r.

Rodzaj : Zlecone dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 944 855,00 1 663,00 946 518,00

85204 Rodziny zastępcze 242 990,00 1 663,00 244 653,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

242 990,00 1 663,00 244 653,00

Razem: 8 746 677,00 1 663,00 8 748 340,00

Rodzaj : Zlecone wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 527 751,00 0,00 527 751,00

71015 Nadzór budowlany 359 128,00 0,00 359 128,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 682,00 6 703,71 145 385,71
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 108 030,00 9 788,81 117 818,81
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 515,00 - 0,73 14 514,27
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 360,00 2 901,33 44 261,33
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 010,00 - 2,63 3 007,37
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 195,00 - 9 577,70 23 617,30
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 409,00 - 6 913,38 2 495,62
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 017,00 - 30,83 1 986,17
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 349,56 150,44
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 631,30 1 831,30

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 610,00 142,18 3 752,18
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 800,00 - 800,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 492,50 307,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 474 346,00 0,00 4 474 346,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 473 346,00 0,00 4 473 346,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 910 261,00 - 2 308,00 2 907 953,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 90 445,00 2 308,00 92 753,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 89 001,00 1,00 89 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 387,00 - 786,00 11 601,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 581,00 - 588,00 993,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 498 215,00 - 1 979,00 496 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 331,00 7 769,00 159 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 - 2 373,00 11 627,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 2 511,00 15 489,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 012,00 - 687,00 10 325,00
4410 Podróże służbowe krajowe 30 122,00 - 76,00 30 046,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 114,00 1 230,00 14 344,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 0,00 123 600,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 0,00 123 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 335,00 1 335,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 232,00 232,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 33,00 33,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 544,90 - 1 600,00 1 944,90

852 Pomoc społeczna 944 855,00 1 663,00 946 518,00

85203 Ośrodki wsparcia 701 865,00 0,00 701 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 439,00 - 13 419,00 333 020,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 726,00 - 3 562,00 62 164,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 223,00 - 1 699,00 7 524,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 - 7 516,00 11 484,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 026,00 38 251,00 126 277,00
4260 Zakup energii 31 800,00 - 6 529,00 25 271,00
4270 Zakup usług remontowych 62 192,00 - 5 461,00 56 731,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 615,00 485,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 - 2 000,00 14 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 445,00 - 505,00 2 940,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 150,00 150,00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 4 000,00 5 800,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 - 374,00 2 226,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 - 421,00 1 079,00

85204 Rodziny zastępcze 242 990,00 1 663,00 244 653,00

3110 Świadczenia społeczne 240 563,00 1 668,00 242 231,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 377,00 - 5,00 1 372,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 400,00 0,00 155 400,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 155 400,00 0,00 155 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188,00 - 41,00 147,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 440,00 - 200,00 15 240,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 446,00 - 446,00 17 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 061,00 1 400,13 12 461,13
4260 Zakup energii 3 480,00 - 580,47 2 899,53
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 206,00 - 95,25 1 110,75
4480 Podatek od nieruchomości 441,00 - 37,41 403,59

Razem: 8 746 677,00 1 663,00 8 748 340,00

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Janusz Gójski

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/136/16

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wydatki związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2016 r.

Rodzaj: Porozumienia z AR wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 247,00 0,00 11 247,00

80195 Pozostała działalność 11 247,00 0,00 11 247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 215,00 - 8,00 11 207,00
4300 Zakup usług pozostałych 32,00 8,00 40,00

Razem: 11 247,00 0,00 11 247,00

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Janusz Gójski

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/136/16

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Wydatki majątkowe  w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 806 069,00 - 101 314,00 7 704 755,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 796 069,00 - 101 314,00 7 694 755,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 706 709,00 - 101 314,00 7 605 395,00

Kontynuacja programu przebudowy obiektów mostowych w Powiecie Makowskim: 1. 
Przebudowa mostu na rzece Orzyc w miejscowości Raki w ciągu drogi powiatowej nr 2108W 
wraz z dojazdami; 2. Przebudowa mostu na rzece Pełta w miejscowości Byszewo w ciągu 
drogi powiatowej nr 3238W wraz z dojazdem 3. Przebudowa dróg powiatowych  nr 2133W. 
nr 2129W, nr 2121W . nr 2123W o łącznej dł. 10,400 km

6 199 879,00 0,00 6 199 879,00

Dochody własne jst 2 606 155,00 0,00 2 606 155,00

Inne 3 593 724,00 0,00 3 593 724,00

Uzupełnienie subwencji 3 093 724,00 0,00 3 093 724,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 500 000,00 0,00 500 000,00

Opracowanie planu zagospodarowania terenu, oznakowania poziomego i projektu 
wykonawczego na przebudowę drogi powiatowej  nr 3234W Stara Wieś - Chorzele - 
Krasnosielc (wraz z aktualizacją map do celów projektowych)

28 290,00 0,00 28 290,00

Dochody własne jst 28 290,00 0,00 28 290,00

Projekt przebudowy obiektu mostowego na rzece Pełta w miejscowości Byszewo w ciągu 
drogi powiatowej nr 3238W Przasnysz - Leszno - Karniewo - Przemiarowo( wraz z 
aktualizacją map do celów projektowych)

32 226,00 0,00 32 226,00

Dochody własne jst 32 226,00 0,00 32 226,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 1



Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Kredyt 0,00 0,00 0,00

Przbudowa drogi powiatej nr  2113W Gąsewo Poduchowne -Nowy Szczeglin, odcinek  o 
długości odcinka 3,254  km 46 000,00 - 33 120,00 12 880,00

Dochody własne jst 46 000,00 - 33 120,00 12 880,00

Przbudowa drogi powiatej nr  2116W Czerwonka - Guty Duże - Sławkowo  o długości  
odcinka 11,790  km 120 000,00 - 1 945,00 118 055,00

Dochody własne jst 120 000,00 - 1 945,00 118 055,00

Przbudowa drogi powiatej nr  3227W Przasnysz - Baranowo  o długości odcinka 6,114  km 71 000,00 - 46 190,00 24 810,00

Dochody własne jst 71 000,00 - 46 190,00 24 810,00

Przbudowa drogi powiatej nr  3234W Stara Wieś - Chorzele - Krasnosielc od km 25 + 943 do 
km 31+400  o długości  odcinka 5,457 km 18 000,00 - 18 000,00 0,00

Dochody własne jst 18 000,00 - 18 000,00 0,00

Przebudowa drogi nr 2103W od drogi 60 Załuzie - Ponikiew Wielka 21 000,00 - 1 320,00 19 680,00

Dochody własne jst 21 000,00 - 1 320,00 19 680,00

Przebudowa drogi powiatowej 2105W Sieluń - Rupin - Guty Duże, odcinka o dł. 2,5km 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Kredyt 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej 2105W Sieluń - Rupin - Guty Duże, odcinka o dł. 2,735 km 308 752,00 0,00 308 752,00

Dochody własne jst 94 266,00 0,00 94 266,00

Inne 214 486,00 0,00 214 486,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 70 000,00 0,00 70 000,00

Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 144 486,00 0,00 144 486,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1208W Gołymin Osrodek - Łukowo - Mosaki od km 2 + 
379 do km 5+040 oraz km 5+640 do km 8+871, odcinek o łącznej dł. 5,892 km 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 2



Inne 0,00 0,00 0,00

Dotacje z budżetu państwa 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2129W Chrzczonki - Panikiew Wielka - Czerwonka- 
Jankowo odc. o dł. ok. 3 km 811 562,00 - 1,00 811 561,00

Dochody własne jst 406 562,00 - 1,00 406 561,00

Inne 405 000,00 0,00 405 000,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 405 000,00 0,00 405 000,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Kredyt 0,00 0,00 0,00

Przebudowy mostu w miejscowości Łęgi na rzece Orzyc w ciągu drogi nr 2131W od drogi 
powiatowej nr 60 Czerwonka - Krzyżewo - Jaciążek - Szlasy Bure 50 000,00 - 738,00 49 262,00

Dochody własne jst 50 000,00 - 738,00 49 262,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89 360,00 0,00 89 360,00

Zakup kosiarki bijakowej 89 360,00 0,00 89 360,00

Dochody własne jst 89 360,00 0,00 89 360,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 10 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jankowo w ramach , której zostanie 
przebudowane skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2129W 10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 57 021,00 0,00 57 021,00

71095 Pozostała działalność 57 021,00 0,00 57 021,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 57 021,00 0,00 57 021,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e- administracji i geoinformacji 57 021,00 0,00 57 021,00

Dochody własne jst 57 021,00 0,00 57 021,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 3



750 Administracja publiczna 206 790,00 4 204,00 210 994,00

75020 Starostwa powiatowe 206 790,00 4 204,00 210 994,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja  i przebudowa z rozbudową budynku Starostwa Powiatowego w Makowie 
Mazowieckimz dostosowaniem jego części do wspomagania przedsiębiorczości. 200 000,00 0,00 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 790,00 4 204,00 10 994,00

Doposażenie serwerów: DELL POWEREDGE, IBMx 3550  w budynkach Starostwa 
Powiatowego w Makowie Mazowieckim 0,00 4 204,00 4 204,00

Dochody własne jst 0,00 4 204,00 4 204,00

Zakup przełącznika refabrykowanego wraz z wyposażeniem. 6 790,00 0,00 6 790,00

Dochody własne jst 6 790,00 0,00 6 790,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 000,00 0,00 111 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 31 000,00 0,00 31 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 31 000,00 0,00 31 000,00

Zakup samochodu osobowego dla potrzeb Wydziału Ruchu Drogowego Komendy 
Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim 31 000,00 0,00 31 000,00

Dochody własne jst 31 000,00 0,00 31 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00 0,00 80 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 80 000,00 0,00 80 000,00

Zakup aparatów powietrznych wraz z maskami oddechowymi dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Mazowieckim 15 000,00 0,00 15 000,00

Inne 15 000,00 0,00 15 000,00

Dotacja z WFOŚiGW 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup łodzi ratowniczej z silnikiem dla Komendy Powiatowej Strazy Pozarnej w Makowie 
Mazowieckim 25 000,00 0,00 25 000,00

Inne 25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja z WFOŚiGW 25 000,00 0,00 25 000,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 4



Zakup nowych ubrań i wyposażenie osobistego nurków dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Mazowieckim 40 000,00 0,00 40 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

Inne 20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja z WFOŚiGW 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 561 775,00 600,00 562 375,00

80130 Szkoły zawodowe 544 775,00 0,00 544 775,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 775,00 0,00 544 775,00

Modernizacja kotłowni w budynku praktycznej nauki zawodu przy Zespole Szkół w Różanie. 160 000,00 0,00 160 000,00

Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00

Kredyty i pożyczki 140 000,00 0,00 140 000,00

Pożyczka z WFOŚiGW 140 000,00 0,00 140 000,00

Modernizacja układu pomiarowego w rozdzielni energetycznej budynku praktycznej nauki 
zawodu w Zespole Szkół w Różanie 9 225,00 0,00 9 225,00

Dochody własne jst 9 225,00 0,00 9 225,00

Termomodernizacja budynku praktycznej nauki zawodu Zespołu Szkół w Różanie 375 550,00 0,00 375 550,00

Dochody własne jst 150 550,00 0,00 150 550,00

Kredyty i pożyczki 225 000,00 0,00 225 000,00

Pożyczka z WFOŚiGW 225 000,00 0,00 225 000,00

80195 Pozostała działalność 17 000,00 600,00 17 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 600,00 17 600,00

Zakup i montaż dwóch podnośników samochodowych dwukolumnowych 
elektrohydraulicznych o udżwiku  do 3,5 tony. 17 000,00 600,00 17 600,00

Dochody własne jst 17 000,00 600,00 17 600,00

851 Ochrona zdrowia 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 5



Rozbudowa bloku operacyjnego z oddziałem aneztezjologicznym i intensywnej terapii 
szpitala w Makowie Mazowieckim 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00

Dochody własne jst 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Inne 90 000,00 0,00 90 000,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 90 000,00 0,00 90 000,00

852 Pomoc społeczna 148 348,00 - 100,00 148 248,00

85202 Domy pomocy społecznej 38 348,00 - 100,00 38 248,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 100,00 24 900,00

Rozbudowa i dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim 
do potrzeb osób niepełnosprawnych. 12 000,00 - 100,00 11 900,00

Dochody własne jst 12 000,00 - 100,00 11 900,00

Wymiana okien w budynku  Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim. 13 000,00 0,00 13 000,00

Dochody własne jst 13 000,00 0,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 348,00 0,00 13 348,00

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego - bieżni dla Domu Pomocy Społecznej w Makowei 
Mazowieckim 3 990,00 0,00 3 990,00

Dochody własne jst 3 990,00 0,00 3 990,00

Zakup wyposażenia kuchni dla Domu Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim 9 358,00 0,00 9 358,00

Dochody własne jst 9 358,00 0,00 9 358,00

85203 Ośrodki wsparcia 110 000,00 0,00 110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Zakup mikrobusa przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych  na potrzeby 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Makowie Mazowieckim 110 000,00 0,00 110 000,00

Dochody własne jst 37 000,00 0,00 37 000,00

Inne 73 000,00 0,00 73 000,00

Środki otrzymane z urzędów gmin 10 000,00 0,00 10 000,00

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 6



PFRON 63 000,00 0,00 63 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 991,00 0,00 86 991,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 86 991,00 0,00 86 991,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 991,00 0,00 86 991,00

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Makowie 
Mazowieckim 86 991,00 0,00 86 991,00

Dochody własne jst 86 991,00 0,00 86 991,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 463 823,00 12 000,00 1 475 823,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 463 823,00 12 000,00 1 475 823,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 463 823,00 0,00 1 463 823,00

Modernizacja Specjalnego Osrodka Szkolno- Wychowawczego w Makowie Mazowieckim 1 463 823,00 0,00 1 463 823,00

Dochody własne jst 732 734,00 0,00 732 734,00

Inne 731 089,00 0,00 731 089,00

Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 731 089,00 0,00 731 089,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup zmywarki dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Makowie 
Mazowieckim 0,00 12 000,00 12 000,00

Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem 11 531 817,00 - 84 610,00 11 447 207,00

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Janusz Gójski

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/136/16

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji w złDział Rozdział § Treść
podmiotowej celowej

Jednostki  sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki
1 157 021

710 71095 6639 Województwo Mazowieckie 57 021
600 60016 6300 Gmina Czerwonka 10 000
851 85111 6220 SP ZOZ Maków Maz. 1 090 000

Jednostki  sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania
226 440

801 80130 2320 Zajęcia z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 
uczniów. 25 150

852 85201 2320 Umieszczenie dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej.
76 842

852 85204 2320 Umieszczenie dzieci w pieczy zastępczej. 108 548
921 92116 2310 Prowadzenie zadań biblioteki powiatowej. 15 900
Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania
21 155

854 85412 2360 Zorganizowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 7 000

854 85495 2360
Małe granty - Powiatowy Konkurs zawodoznawczy - "Mój 
Zawód - Moja Przyszłość" 1 155

854 85495 2360
Małe granty - Szkolna gra terenowa- "Szacun dla 
zawodowców" 1 000

921 92195 2360
Opracowanie i druk czterech numerów Krasnosielckich 
Zeszytów Historycznych. 1 500

921 92195 2360
Małe granty - II Festiwal Rekonstrukcji Średniowiecznej 
Maków przed Wiekami. 500

921 92120 2720

Parafia Rzymsko Katolicka  pw. Św. Józefa w Makowie 
Mazowieckim na prace konserwatorskie kościoła parafialnego 
p. w. Bożego Ciała w Makowie Mazowieckim 10 000

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki

50 000

801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz, ul. Gen. 
Pułaskiego 15. 50 000

Razem 50 000 1 404 616
Ogółem 1 454 616

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Powiatu

Janusz Gójski

Id: 4ACC41B9-0BF3-4B9A-8BF9-45856D195E7E. Podpisany Strona 2


		2017-01-02T14:06:40+0000
	Polska
	Janusz Gójski; Powiat Makowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




